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Tour 1 de 1, le 10/10/2020Scramble Stableford

Liste de remise des prix

Leagle Cup 2020

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 TEITGEN Antoine PAYS DE LA LOIRE 6,4

NEVOUX Philippe PAYS DE LA LOIRE 11,8 41 45

2 BOISSONNET Jérôme NOUVELLE-AQUITAINE 31,0

VIVES Julien PAYS DE LA LOIRE 38 27 45

3 BLAVIER Stéphan ARRAS 18,5

AUGRIS Edouard HAUTS-DE-FRANCE 54 31 44

4 KERVICHE Jérôme ILE D'OR 14,0

MAMERI Antoine PAYS DE LA LOIRE 25,6 33 43

5 BENOIT Eric PAYS DE LA LOIRE 30,9

VIMONT Erwan NOUVELLE-AQUITAINE 54 24 42

6 LE GAC Bruno GUERANDE 20,1

BERTHOD Eric RCF LA BOULIE 26,9 28 41

7 DENHEZ Hubert CAMBRESIS 23,2

LIENARD Henri CAMBRESIS 23,6 27 41

8 GUYOT Erwann EPARGNE LOIRE 11,0

DECRESSAIN Amaury EPARGNE LOIRE 14,4 34 41

9 CHAPEY Denis GONESSE 10,1

ALLEAU Olivier CENTRE-VAL DE LOIRE 22,6 33 41

10 L'HOUR Hadrien OCCITANIE 6,6

FREZALS Serge NOUVELLE-AQUITAINE 54 32 40

11 D'ESPALUNGUE LEBRETON Axelle PAYS DE LA LOIRE 15,6

D'ESPALUNGUE Emmanuel PAYS DE LA LOIRE 29,6 27 39

12 LIMOUZIN Pascal PAYS DE LA LOIRE 30,5

POULIQUEN Jean-Baptiste CARQUEFOU 35,0 21 38

13 DION Richard PAYS DE LA LOIRE 29,4

QUINTIN DE KERCADIO Benoit PAYS DE LA LOIRE 40 22 38

14 CADO Pierre-Marie NANTES ERDRE 3,4

DRISSI Farouk PAYS DE LA LOIRE 31,1 33 38

15 AIRIAU Emmanuel CARQUEFOU 6,2

HOLLEVOET Guillaume NANTES VIGNEUX 13,5 34 38

16 CLERY Xavier NANTES VIGNEUX 16,9

LOMBARDO Jean PACA 34,0 25 37

17 FRANCOIS Thibault ST SYLVAIN D'ANJOU 1,4

CHAILLOU Cyrille ILE D'OR 8,1 36 37

18 ABBES Yazid BOUCLES SEINE 17,5

DESRUES Philippe SABLES D'OLONNE 26,8 25 37
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

19 PIAULT Nicolas LA DOMANGERE 8,6

ALABEURTHE Morgan NOUVELLE-AQUITAINE 25,4 28 36

20 CROISEY Thierry PAYS DE LA LOIRE 18,6

MENGUY Martin PAYS DE LA LOIRE 24,0 24 35

21 BORIE Gilles PARIS 13,0

CHARRIER Olivier SABLES D'OLONNE 32,7 25 35

22 ZAGO Denis ST GERMAIN 12,2

TE Patton PARIS 25,4 26 35

23 GRELIER Stephane ILE-DE-FRANCE 13,0

MARTIN Patrick GUJAN MESTRAS 17,1 27 35

24 HANCHARD Philippe VAUDREUIL 25,5

THIBOUT Jean-François NORMANDIE 29,5 19 34

25 ESTIVAL Gérard CARQUEFOU 19,0

THENOZ Christophe PAYS DE LA LOIRE 29,5 20 33

26 RAIFFAUD André NANTES ERDRE 27,3

MAUDET Jérôme PAYS DE LA LOIRE 54 16 33

27 AZOULAY Thierry YVELINES 14,5

BOURREL Olivier NOUVELLE-AQUITAINE 21,2 24 33

28 HANNEDOUCHE Claire PAYS DE LA LOIRE 9,3

TEITGEN Alexandre PAYS DE LA LOIRE 11,2 27 33

29 ROBIN Claude RHUYS KERVER 16,4

ROBIN Nathalie RHUYS KERVER 37 20 32

30 BOLANTIN Olivier NORMANDIE 26,2

JUSTAL Eric NORMANDIE 31,2 17 32

31 DE FERRY Laurent NANTES VIGNEUX 27,0

CASTEL Yann PAYS DE LA LOIRE 54 17 32

32 LE GOC Stephane KERBERNEZ 18,9

POWELL Gareth YERROISE 24,8 19 31

33 CHEDANEAU François-Xavier NOUVELLE-AQUITAINE 22,2

BAUDOUIN Alexis NOUVELLE-AQUITAINE 54 18 31

34 TAILLEBOIS Vincent PAYS DE LA LOIRE 5,2

TAILLEBOIS Christophe 32,6 24 31

35 KERLEO Charles NANTES VIGNEUX 34,8

BOUJU Nicolas NANTES VIGNEUX 35,5 14 30

36 HARQUET David SARREBOURG 14,5

SCHLACHTER Marie GRAND-EST 54 19 30
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37 BORIE Marie Annick PARIS 28,0

SCHILD Edouard NORMANDIE 35,0 13 29

38 HAUSS Francoise VALENCE ST DID. 9,1

HAUSS Bernard VALENCE ST DID. 35,0 19 28

39 MAUCLAIR Jean Louis FORET D'ORIENT 14,1

HAUGER Jean Luc BONDUES 18,2 19 27

40 BLANCHETIER Philippe 14,5

MANAC'H Stephane PARIS 54 18 27

41 LEDUEY Jean Paul ETRETAT 25,6

POULAIN Patricia ETRETAT 40 14 26

42 POUTREL Robert VAUCOULEURS 25,6

RIBREAU Eric PARIS 49 11 25

43 GRAVIER Claude FOURQUEUX 22,7

GRAVIER Elvire FOURQUEUX 34,3 12 24

44 TILLEUL Wilfrid SAVENAY 36,5

MAUBECQ Virginie PAYS DE LA LOIRE 41 10 24

45 PIQUEE Stéphane BRETAGNE 17,5

JOLIVET Philippe VAL QUEVEN 54 12 23

46 LANGLAIS Pierre PAYS DE LA LOIRE 54

ROBERT Gauthier PAYS DE LA LOIRE 54 9 23

47 LEFAY Philippe PAYS DE LA LOIRE 17,5

DALVY Matthieu PAYS DE LA LOIRE 54 12 22

48 DAULT-MAILLET Anne PAYS DE LA LOIRE 54

LE LUHERNE Morgane PAYS DE LA LOIRE 54 7 19

Brut
1 TEITGEN Antoine PAYS DE LA LOIRE 6,4

NEVOUX Philippe PAYS DE LA LOIRE 11,8 41 45

2 FRANCOIS Thibault ST SYLVAIN D'ANJOU 1,4

CHAILLOU Cyrille ILE D'OR 8,1 36 37

3 GUYOT Erwann EPARGNE LOIRE 11,0

DECRESSAIN Amaury EPARGNE LOIRE 14,4 34 41

4 AIRIAU Emmanuel CARQUEFOU 6,2

HOLLEVOET Guillaume NANTES VIGNEUX 13,5 34 38

5 KERVICHE Jérôme ILE D'OR 14,0

MAMERI Antoine PAYS DE LA LOIRE 25,6 33 43

6 CHAPEY Denis GONESSE 10,1

ALLEAU Olivier CENTRE-VAL DE LOIRE 22,6 33 41

7 CADO Pierre-Marie NANTES ERDRE 3,4

DRISSI Farouk PAYS DE LA LOIRE 31,1 33 38
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8 L'HOUR Hadrien OCCITANIE 6,6

FREZALS Serge NOUVELLE-AQUITAINE 54 32 40

9 BLAVIER Stéphan ARRAS 18,5

AUGRIS Edouard HAUTS-DE-FRANCE 54 31 44

10 LE GAC Bruno GUERANDE 20,1

BERTHOD Eric RCF LA BOULIE 26,9 28 41

11 PIAULT Nicolas LA DOMANGERE 8,6

ALABEURTHE Morgan NOUVELLE-AQUITAINE 25,4 28 36

12 DENHEZ Hubert CAMBRESIS 23,2

LIENARD Henri CAMBRESIS 23,6 27 41

13 D'ESPALUNGUE LEBRETON Axelle PAYS DE LA LOIRE 15,6

D'ESPALUNGUE Emmanuel PAYS DE LA LOIRE 29,6 27 39

14 GRELIER Stephane ILE-DE-FRANCE 13,0

MARTIN Patrick GUJAN MESTRAS 17,1 27 35

15 BOISSONNET Jérôme NOUVELLE-AQUITAINE 31,0

VIVES Julien PAYS DE LA LOIRE 38 27 45

16 HANNEDOUCHE Claire PAYS DE LA LOIRE 9,3

TEITGEN Alexandre PAYS DE LA LOIRE 11,2 27 33

17 ZAGO Denis ST GERMAIN 12,2

TE Patton PARIS 25,4 26 35

18 CLERY Xavier NANTES VIGNEUX 16,9

LOMBARDO Jean PACA 34,0 25 37

19 BORIE Gilles PARIS 13,0

CHARRIER Olivier SABLES D'OLONNE 32,7 25 35

20 ABBES Yazid BOUCLES SEINE 17,5

DESRUES Philippe SABLES D'OLONNE 26,8 25 37

21 CROISEY Thierry PAYS DE LA LOIRE 18,6

MENGUY Martin PAYS DE LA LOIRE 24,0 24 35

22 TAILLEBOIS Vincent PAYS DE LA LOIRE 5,2

TAILLEBOIS Christophe 32,6 24 31

23 AZOULAY Thierry YVELINES 14,5

BOURREL Olivier NOUVELLE-AQUITAINE 21,2 24 33

24 BENOIT Eric PAYS DE LA LOIRE 30,9

VIMONT Erwan NOUVELLE-AQUITAINE 54 24 42

25 DION Richard PAYS DE LA LOIRE 29,4

QUINTIN DE KERCADIO Benoit PAYS DE LA LOIRE 40 22 38

26 LIMOUZIN Pascal PAYS DE LA LOIRE 30,5

POULIQUEN Jean-Baptiste CARQUEFOU 35,0 21 38

27 ROBIN Claude RHUYS KERVER 16,4

ROBIN Nathalie RHUYS KERVER 37 20 32
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28 ESTIVAL Gérard CARQUEFOU 19,0

THENOZ Christophe PAYS DE LA LOIRE 29,5 20 33

29 MAUCLAIR Jean Louis FORET D'ORIENT 14,1

HAUGER Jean Luc BONDUES 18,2 19 27

30 LE GOC Stephane KERBERNEZ 18,9

POWELL Gareth YERROISE 24,8 19 31

31 HANCHARD Philippe VAUDREUIL 25,5

THIBOUT Jean-François NORMANDIE 29,5 19 34

32 HAUSS Francoise VALENCE ST DID. 9,1

HAUSS Bernard VALENCE ST DID. 35,0 19 28

33 HARQUET David SARREBOURG 14,5

SCHLACHTER Marie GRAND-EST 54 19 30

34 CHEDANEAU François-Xavier NOUVELLE-AQUITAINE 22,2

BAUDOUIN Alexis NOUVELLE-AQUITAINE 54 18 31

35 BLANCHETIER Philippe 14,5

MANAC'H Stephane PARIS 54 18 27

36 BOLANTIN Olivier NORMANDIE 26,2

JUSTAL Eric NORMANDIE 31,2 17 32

37 DE FERRY Laurent NANTES VIGNEUX 27,0

CASTEL Yann PAYS DE LA LOIRE 54 17 32

38 RAIFFAUD André NANTES ERDRE 27,3

MAUDET Jérôme PAYS DE LA LOIRE 54 16 33

39 LEDUEY Jean Paul ETRETAT 25,6

POULAIN Patricia ETRETAT 40 14 26

40 KERLEO Charles NANTES VIGNEUX 34,8

BOUJU Nicolas NANTES VIGNEUX 35,5 14 30

41 BORIE Marie Annick PARIS 28,0

SCHILD Edouard NORMANDIE 35,0 13 29

42 PIQUEE Stéphane BRETAGNE 17,5

JOLIVET Philippe VAL QUEVEN 54 12 23

43 LEFAY Philippe PAYS DE LA LOIRE 17,5

DALVY Matthieu PAYS DE LA LOIRE 54 12 22

44 GRAVIER Claude FOURQUEUX 22,7

GRAVIER Elvire FOURQUEUX 34,3 12 24

45 POUTREL Robert VAUCOULEURS 25,6

RIBREAU Eric PARIS 49 11 25

46 TILLEUL Wilfrid SAVENAY 36,5

MAUBECQ Virginie PAYS DE LA LOIRE 41 10 24

47 LANGLAIS Pierre PAYS DE LA LOIRE 54

ROBERT Gauthier PAYS DE LA LOIRE 54 9 23
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48 DAULT-MAILLET Anne PAYS DE LA LOIRE 54

LE LUHERNE Morgane PAYS DE LA LOIRE 54 7 19
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